[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2024г. №  1603
О внесении изменений в постановление администрации Барабинского района Новосибирской области № 1040 от 23.10.2017г. «О рабочей группе по формированию Общественного совета при администрации Барабинского района»

       В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации постановления администрации Барабинского района от 12.07.2017 № 654 «Об утверждении положения об Общественном совете при администрации Барабинского района» и руководствуясь Уставом Барабинского района Новосибирской области, администрация Барабинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по формированию Общественного совета при администрации Барабинского района Новосибирской области, утверждённой постановлением администрации Барабинского района Новосибирской области № 1040 от 23.10.2017г. «О рабочей группе по формированию Общественного совета при администрации Барабинского района», изложив его в новой редакции (Приложение).

И.о Главы Барабинского района
Новосибирской области                                                            С.И. Капориков

23092 Пильников А.В.
Приложение
к постановлению администрации
Барабинского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 16.12.2024г. № 1603

Состав рабочей группы
по формированию Общественного совета при администрации
Барабинского района  Новосибирской области

	Капориков Сергей
Иванович

	Первый заместитель Главы администрации Барабинского района Новосибирской области,   председатель рабочей группы.

	Прудникова Оксана
Николаевна
	эксперт 2 категории организационно - контрольного отдела администрации Барабинского района, Новосибирской области,  секретарь рабочей группы.

	Бессонов Евгений
Владимирович
	Председатель Совета депутатов Барабинского района  Новосибирской области

	Пильников Алексей
Владимирович

	Заместитель Главы администрации Барабинского района Новосибирской области

	Некрасова Нина Ивановна

	Председатель Совета ветеранов войны, труда, военной службы и правоохранительных органов Барабинского района Новосибирской области

image1.png